

## Sinding Invest II ApS

Ny Havnegade 67  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 00 27 24

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/02 2024

---

Marianne Seiser Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sinding Invest II ApS  
Ny Havnegade 67  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Marianne Seiser Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 635.695, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.546.290.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.    | <u>2022</u><br>kr.  |
|--|-------------|-----------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(30.928)</b>       | <b>(8.400)</b>      |
| Finansielle indtægter                  | 1,2         | 1.075.297             | 51.015              |
| Finansielle omkostninger               | 1,3         | <u>(169.685)</u>      | <u>(102.507)</u>    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>874.684</b>        | <b>(59.892)</b>     |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>(238.989)</u>      | <u>59.453</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>635.695</u></b> | <b><u>(439)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                     |
| Foreslået udbytte                      |             | 122.000               | 215.121             |
| Overført resultat                      |             | <u>513.695</u>        | <u>(215.560)</u>    |
|  |             | <b><u>635.695</u></b> | <b><u>(439)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |             |                    |                    |
| Andre investeringsaktiver                           |             | 153.036            | 113.036            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |             | <b>153.036</b>     | <b>113.036</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |             | <b>153.036</b>     | <b>113.036</b>     |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5           | 0                  | 203.361            |
| Udskudt skatteaktiv                                 |             | 0                  | 59.458             |
| Selskabsskat  |             | 0                  | 42.112             |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>0</b>           | <b>304.931</b>     |
| Værdipapirer  | 1           | 3.399.983          | 2.562.233          |
| <b>Værdipapirer</b>                                 |             | <b>3.399.983</b>   | <b>2.562.233</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>103.655</b>     | <b>150.688</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |             | <b>3.503.638</b>   | <b>3.017.852</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |             | <b>3.656.674</b>   | <b>3.130.888</b>   |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        |             | 3.374.290        | 2.860.595        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 122.000          | 215.121          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>3.546.290</b> | <b>3.125.716</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.000            | 5.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 269              | 0                |
| Selskabsskat                             |             | 105.115          | 0                |
| Anden gæld                               |             | 0                | 172              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>110.384</b>   | <b>5.172</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>110.384</b>   | <b>5.172</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>3.656.674</b> | <b>3.130.888</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                          | 2.860.595                    | 215.121  | 3.125.716        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                               | 0                            | (215.121)  | (215.121)        |
| Årets resultat                       | 0                               | 513.695                      | 122.000  | 635.695          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>                   | <b>3.374.290</b>             | <b>122.000</b>   | <b>3.546.290</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2023</b>             | <b>2022</b>            |
|--|-------------------------|------------------------|
|  | kr.                     | kr.                    |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                         |                        |
| <b>Børsnoterede værdipapirer</b>                                       |                         |                        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | <u>2.562.233</u>        | <u>3.142.965</u>       |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>990.910</u>          | <u>98.997</u>          |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>3.399.983</u>        | <u>2.562.233</u>       |
| <br>   |                         |                        |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                         |                        |
| Andre finansielle indtægter  | <u>1.075.297</u>        | <u>51.015</u>          |
|  | <b><u>1.075.297</u></b> | <b><u>51.015</u></b>   |
| <br>   |                         |                        |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                         |                        |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>169.685</u>          | <u>102.507</u>         |
|  | <b><u>169.685</u></b>   | <b><u>102.507</u></b>  |
| <br>   |                         |                        |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                        |
| Årets aktuelle skat  | 179.366                 | 0                      |
| Årets udskudte skat  | 59.458                  | (59.458)               |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | <u>165</u>              | <u>5</u>               |
|  | <b><u>238.989</u></b>   | <b><u>(59.453)</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
|  | kr.         | kr.         |
| <b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |             |             |
| <b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>             |             |             |
| <b>Direktion</b>   |             |             |
| Udestående gæld  | 0           | 203.361     |
| Lån tilbagebetalt i året                                     | 215.121     | 0           |
| Rentefod (%)   | 11,90 %     | 9,55 %      |